СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

07.09.2018 № М6-
р.п. Ваннно

г "1
О поправках к проекту закона Хабаровского края № ЗП-У1-366 «О

прекращении органами местного самоуправления Болоньского, сельского

поселения Амурского муниципального района Хабаровского края

полномочий на государственную регистрацию актов гражданского состояния

и о внесении изменений в приложение 1 к Закону Хабаровского края «О

наделении органов местного самоуправления полномочиями на

государственную регистрацию актов гражданского состояния»

На основании подпункта 5 пункта 2 статьи 21 Устава Ванинского

муниципального района Хабаровского края, рассмотрев проект закона

Хабаровского края № ЗП-У1-366 «О прекращении органами местного

самоуправления Болоньского сельского поселения Амурского

муниципального района Хабаровского края полномочий на государственную

регистрацию актов гражданского состояния и о внесении изменений в

приложение 1 к Закону Хабаровского края «О наделении органов местного

самоуправления полномочиями на государственную регистрацию актов

гражданского состояния», Собрание депутатов Ванинского муниципального

района

РЕШИЛО:

1. Внести на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края

поправку к проекту закона Хабаровского края № 3II-VI-366 «О прекращении

органами местного самоуправления Болоньского сельского поселения

Амурского муниципального района Хабаровского края полномочий на

государственную регистрацию актов гражданского состояния и о | внесении
изменений в приложение 1 к Закону Хабаровского края «О Наделении

органов местного самоуправления полномочиями на государственную

регистрацию актов гражданского состояния» согласно приложению]

2. Поручить представлять указанный законопроект в Законодательной

Думе Хабаровского края депутату Законодательной Думы Хабаровского края

Коваль Лидии Михайловне.

3. Направить настоящее решение в Законодательную

Хабаровского края.

Думу

000274 & г. in0™««. МАУ ИД Л-»**»..». ИНН 27И0Я941. 1011 ,4ш Ml.1Ц«3»т

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов А.К. Куренщиков